

序號	代碼	校名全銜	學制	群別	專班名稱	審查結果	審查不符合項目	審查意見
1	031421	桃園縣私立永平高級工商職業學校	職業學校日間部	餐旅群	日本料理就業導向課程專班	修正後複審	項2：數學領域除部定學分外，是否在校訂科目中補足學分數？ 項15：課程調整對照表中，新增校訂科目是否規劃教學綱要？	1.數學(B)版本12學分，校必修學分請調整(3-3)。 2.日本料理V VI教學綱要英文名稱未填寫，目標及內容，教學注意事項明列。
2	031421	桃園縣私立永平高級工商職業學校	職業學校日間部	動力機械群	汽車技術就業導向課程專班	通過		
5	051413	苗栗縣私立龍德家事商業職業學校	職業學校日間部	餐旅群	餐飲實務就業導向課程專班	修正後複審		1.修改前修改後教學科目與學分數檢核表無差異，請修正或補送。數學B版12學分，校必修請增列為3-3，並須年段銜接。
6	051413	苗栗縣私立龍德家事商業職業學校	職業學校日間部	家政群	美容美髮技術就業導向課程專班	修正後複審		缺件
9	091414	雲林縣私立大德高級工商職業學校	職業學校日間部	家政群	美容美髮服務就業導向課程專班	修正後複審		缺件
10	091414	雲林縣私立大德高級工商職業學校	職業學校日間部	餐旅群	餐飲服務就業導向課程專班	修正後複審		缺件
11	101405	嘉義縣私立協志高級工商職業學校	職業學校日間部	動力機械群	汽車產業就業導向課程專班	通過		
12	101405	嘉義縣私立協志高級工商職業學校	職業學校日間部	電機與電子群	週邊電路製作就業導向課程專班	通過		
13	101405	嘉義縣私立協志高級工商職業學校	職業學校日間部	電機與電子群	週邊電路製作就業導向課程專班	通過		
14	101405	嘉義縣私立協志高級工商職業學校	職業學校日間部	商業與管理群	廠務管理就業導向課程專班	通過		
15	101405	嘉義縣私立協志高級工商職業學校	職業學校日間部	餐旅群	餐飲技術就業導向課程專班	修正後複審		缺件
16	101405	嘉義縣私立協志高級工商職業學校	職業學校日間部	家政群	美髮技術就業導向課程專班	修正後複審		缺件
17	101405	嘉義縣私立協志高級工商職業學校	職業學校日間部	電機與電子群	電路版製造就業導向課程專班	修正後複審		缺件
18	101406	嘉義縣私立萬能高級工商職業學校	職業學校日間部	餐旅群	餐飲管理就業導向課程專班	修正後複審		缺件
20	110406	國立新營高級工業職業學校	職業學校日間部	機械群	精密機械就業導向課程專班	修正後複審		本班宜因應「就業導向專班」屬性開設職場實習，建議刪除「專題製作III」(不宜在同一學期開設相同科目II III)。
23	111419	台南縣私立陽明高級工商職業學校	職業學校日間部	動力機械群	動力機械就業導向課程專班	通過		
24	121405	高雄縣私立中山高級工商職業學校	職業學校日間部	餐旅群	餐飲管理就業導向課程專班	修正後複審	項3：科目內容有其學習先後順序者，是否依序開設？(請檢核科目開設流程表) 項15：課程調整對照表中，新增校訂科目是否規劃教學綱要？	1.觀光概論、旅行業管理概論學分總計有誤，且學分調整要符合課程內容及需要性，請勿為調整而調整。 2.蔬果切雕實習課要銜接，勿隔2學期，因無法銜接學習成效，請檢附調整後教學綱要。
33	131416	屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校	職業學校日間部	餐旅群	休閒旅館就導向課程專班	修正後複審		缺件

序號	代碼	校名全銜	學制	群別	專班名稱	審查結果	審查不符合項目	審查意見
38	190407	國立臺中高級工業職業學校	職業學校日間部	電機與電子群	電機科技就業導向課程專班	修正後複審	項1：部定一般科目中之語文、數學、社會、自然、藝術、生活等領域之各科目學分數是否符合總綱之規範？	1.資訊科教學科目學分數檢核表，校訂選修一般科目學分數小計與班會活動科目合計數字，請修正。 2.本專班各科之活動科目節數17節，未符合課綱規定18節。
39	190407	國立臺中高級工業職業學校	職業學校日間部	機械群	精密機械就業導向課程專班	修正後通過	項16：檢核表是否核章？	1.機械科教學項目與學分數檢核表缺「部定必修」頁，請補件。 2.製圖科技訂必修未加總。
43	331404	臺北市私立開平餐飲職業學校	職業學校日間部	餐旅群	餐飲技術就業導向課程專班	修正後複審		缺件
44	341402	臺北市私立稻江高級護理家事職業學校	職業學校日間部	家政群	美容技術就業導向課程專班	修正後複審		缺件
45	351301	臺北市私立強恕高級中學	職業學校日間部	家政群	美髮技術就業導向課程專班	修正後複審		缺件
46	421404	臺北市私立惇敘高級工商職業學校	職業學校日間部	動力機械群	車輛維修工程就業導向課程專班	修正後複審		缺件
47	011317	新北市私立醒吾高級中學	職業學校日間部	家政群	美髮技術就業導向課程專班	通過		
48	011419	新北市私立開明高級工商職業學校	職業學校日間部	家政群	美容美髮技術就業導向課程專班	修正後複審		缺件
50	011C19	新北市私立開明高級工商職業學校進修部	進修部夜間部	家政群	美容美髮科就業導向課程專班	修正後複審		列入之後進修學校審查時再審查。